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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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BIOSKIVA AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

, 7140 OPPHAUG

Org.nr
977189578

Safe.nr

NO00504507

Organisasjonsform

AS
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02.SCORE (RATING)

SCORE k\) RATING
—29 — —D &

0-100
. Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Ja
Dagens Score Tidligere Score

I oy sico )

Kreditt Limit
0 NOK

Internasjonal Rating Klasse

D

Score (1-100)
29
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score D

Score (0-100) o_ 29 1
Internasjonal beskrivelse Hgy risiko

Gjeldende Kreditt Limit 0 NOK

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)B

Tidligere Creditsafe International Description Lav risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 58

Tidligere nasjonal beskrivelse Lav risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 27/12/2023

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hgy Risiko

E Ikke ratet
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04.SCORE HISTORIKK

100
&0
60 @
40
20

2021

Score Historikk

Dato

27/12/2023
07/11/2023
13/10/2023
04/10/2023
12/09/2023
02/08/2023
17/02/2023
13/02/2023

09/07/2021

g MYSCORE AS

Score

29

58

29

58

29

58

63

32

63

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen
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2023

Beskrivelse
Hgy risiko

Lav risiko

Hgy risiko

Lav risiko

Hay risiko

Lav risiko

Lav risiko
Moderat risiko

Lav risiko
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Historiske hendelser

Dato Beskrivelse
27/12/2023 Endring Limit
27/12/2023 Endring Rating
07/11/2023 Endring Limit
07/11/2023 Endring Rating
13/10/2023 Endring Limit
13/10/2023 Endring Rating
04/10/2023 Endring Limit
04/10/2023 Endring Rating
12/09/2023 Endring Limit
12/09/2023 Endring Rating
02/08/2023 Endring Limit
02/08/2023 Endring Rating
17/02/2023 Endring Limit
17/02/2023 Endring Rating
13/02/2023 Endring Limit
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O5.INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navarende rollehavere

Navn
Lilleengen, Svein Magne

Lilleengen, Svein Magne

Lilleengen, Aud Regine
Schei

Aksjonarer

Aksjonarnavn

Svein Magne Lilleengen

Adresse Fpdselsdato

Vestrattveien 161 7140 OPPHAUG 26/10/1940

Vestrattveien 161 7140 OPPHAUG 26/10/1940

Vestrattveien 161 7140 OPPHAUG 08/07/1938

Signatur & Prokura

Signatur

Prokura

Gruppestruktur

Styrets leder alene.

Ingen datatilgjengelig

Konserninformasjon ikke tilgjengelig for dette selskapet

g MYSCORE AS

WWW.mysecore.

Funksjon
Daglig leder/administrerende direktgr
Styreleder

Varamedlem

Andel

100%

n o 8
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
BIOSKIVA AS

Organisasjonsnummer
977189578

Safenummer
NO00504507

Selskapsform
AS

Aksjekapital
410,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse
svein@bioskiva.no

MVA
Ja

Registreringsdato
29/01/1997

Adresse
, 7140 OPPHAUG

Revisor
Ikke spesifisert

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

Bransjekode

20.200 Produksjon av plantevern- og
skadedyrmidler og andre landbrukskjemiske
produkter

Antall Ansatte
Ikke spesifisert

Sted
OPPHAUG

Land
NO

20.200 Produksjon av plantevern- og skadedyrmidler og andre
landbrukskjemiske produkter

2100

WWW.myseore.nao
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger
Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato

INKASSO 01/11/2024

INKASSO 21/10/2024

INKASSO 14/10/2024
INKASSO 08/10/2024
INKASSO 02/10/2024
INKASSO 09/09/2024
INKASSO 12/08/2024
INKASSO 16/07/2024
INKASSO 05/07/2024
INKASSO 19/06/2024
INKASSO 13/05/2024
INKASSO 02/05/2024
INKASSO 10/04/2024

INKASSO 18/03/2024

g MYSCORE AS

Kilde

GothiaAS

Kredinor Finans
AS

Accountor Credit

Accountor Credit

GothiaAS

SveaFinans AS

Accountor Credit

Intrum AS

GothiaAS

Intrum AS

Intrum AS

GothiaAS

Intrum AS

Axactor AS

Referansenr.

8013273

202401497518

712237

710728

7940537

12742380

709301

37539410

7731985

37413187

37210253

7583804

37050636

469507

Belgp

1.774,93

1.656,16

18.352

13.272

1.283,07

3.737,50

8.997

2.009,44

6.146,25

1.285

6.146,25

2.880,60

1.050

Kreditor

Telenor Norge AS

Nettselskapet AS

Accountor AS, avd.
Trondheim

Accountor AS, avd.
Trondheim

Telenor Norge AS

MYSCORE AS

Accountor AS, avd.
Trondheim

FOSENKRAFT ENERGI AS

TelenorNorge AS

GULE SIDERAS

FOSENKRAFT ENERGI AS

Telenor Norge AS

FOSENKRAFT ENERGI AS

Hegnar Media AS - Bokklubb

WWW. myscore.no

Status
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INKASSO 18/03/2024 Intrum AS 36937104  6.875 GULE SIDERAS

INKASSO  05/03/2024 Kredinor AS 5BMCYT 7.375 Digitale Medier 1881 AS

INKASSO 23/01/2024 Accountor Credit 698227 19.085 AccountorAS, avd. Fosen

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type Dato Belgp Kilde Referansenr. Kreditor Status
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08 NOKKELTALL

Nokkeltall
MERK: Alle tall vises i 1000
Gjeldene ar Sum driftsinntekter Ordinaert resultat fgr skattekostnad Sum egenkapital
31/12/2023 0 -255 -286
31/12/2022 0 -264 -31
31/12/2021 1058 174 233
31/12/2020 650 6 59
31/12/2019 291 98 -258
300000
200000 —
100000
0 L ]
L ]
-100000
-200000
300000 ¢ .
2019 2020 2021 2022 2023
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat
MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2023
Valuta NOK
Konsoliderte "
Nei
regnskap

Sum salgsinntekter 0

Annen driftsinntekt 0 (N/A)
Sum P

driftsinntekter

Varekostnad 0 (M10000%) -

Endr. Behold. Varer

undertilvirk./ 0 (N/A)
Ferdige

Beholdnings-

endringer d (N/A)
Lgnnskostnader 66 (66.83%)
Avskrivninger 6

Nedskrivninger 0 (N/A)
Andre 5
driftskostnader Lo G
Sum

driftskostnader 236 (b992%)
Driftsresultat -236 (1992%)
Sum annen 2

renteinntekt

Sum annen .
rentekostnad 2 (@ ez
Netto finans -19 (¥-850%)

g MYSCORE AS

2022

NOK

Nei

199

257

262

-262

(N 100%)
(~V100%)
(100%)

(14566%)

(N/A)

(N/A)

(N/A)
(1890%)
(69.99%)

(V24162%)

(V6364%)

(8182%)

2021

NOK

Nei

1052

1058

438

199

873

185

1

=

2020
NOK

Nei

(16185%) 650
(M6277% 650

(M20845%) 142

(N/A) 0

(N/A) 0
\1811%) 243
(N/A) 0
(N/A) 0
V709%) 254
(M3662%) 639

(™M581582%) 11

(M7500%) 4

V120%) -5

WWW. myscore.no

(N 100%)
(1M 183.84%)

(M2337%)

(N/A)

(N/A)

(100%)
(N/A)
(MN4598%)
(1N265.14%)

(9052%)

7647%)

(N7222%)

2019

NOK

Nei

62

229

291

1

174

175

1

-

6

13
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Ordinaert resultat

for siattekosnad [ (M341%)  -264 25172%) 174 (42800.00%) 6 (9388%) 98
Skattekostnad pa

ordinartresultat ° (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Ordinzertresultat -255 ™341%)  -264 V25172%) 174 (1280000%) 6 (V9388%) 98
Netto

ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
poster

Skattekostnad pa

ekstraordineert 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
resultat

Minoritetens andel

o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arsresultat -255 (™341%)  -264 V25172%) 174 (1280000%) 6 (V9388%) 98
Avsatt utbytte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Eiendeler
MERK: Alle tall vises i 1000

Forskning og

Utvikling 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Konsesjoner,
D 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Utsatt skattefordel 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Goodwill 0 0 0 0 0
Andre immaterielle

3 0 0 0 0 0
eiendeler
Sum Immgterlelle . A 0 o .
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 0 0 0 0 0
eiendom
Maskiner og anlegg 0 0 0 0 0
Driftslgsgre /
inventar/ verktgy / 6 (50%) 12 0 0 0
biler
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Sum varige

driftsmidler & RGO : 3 i
Andre ‘ . . . . .
anleggsmidler
Sum .
Anleggsmidler 6 el 12 g e 0
Ravarer og
innkjgpte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
halvfabrikata
Ferdigvarer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Andre varer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum varer 0 0 0 0 0
Kundefordringer 0 (N/A) 0 (V100% 289 0 (N/A) 0
Andre fordringer 63 ¥308% 65 (44167%) 12 V8462% 78 (1380000%) 2
Konsernfordringer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum fordringer 63 308%) 65 «7841%) 301 (M28590%) 78 (N3800.00%) 2
ggz s e 0 «100% 3 8966%) 29 (V8457% 188 (M35854%) 4
Sl 63 «735%) 68 «7939%) 330 (M2406%) 266 (M51860%) 4
omlgpsmidler E
Sum eiendeler 69 1375%) 80 W7576%) 330 (P2406%) 266 (151860%) 4
Egenkapital og Gjeld
MERK: Alle tall vises i 1000
Aksjekapital 410 410 410 410 (1310.00%)
Egne aksjer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Overkursfond 0 0 0 0
Annen innskutt . . 0 .

egenkapital

g MYSCORE AS
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3

3
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Sum innskutt

egenkapital 410 410 410 410  (131000%) 100
Minoritetsinteresser 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum opptjent . . i !
egenkapital -696  (\57.82%) 441 (V149.15%) -177  (1M4957%) -351  (M1.96%) -358
Sum egenkapital -286  (\82258%) -31 1133%) 233 (129492%) 59 (M12287%) -258
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Obligasjonslan 194  (M3566%) 143 (2222%) 117 (1M8281%) 64 NV7722%) 281
Pantegjeld / gjeld til
kredittinstitusjoner 2 : 0 L P
Langsiktig 3 . . . .
konserngjeld
:;erlrl'langsmtlg 194  (13566%) 143 (1M2222%) 117  (1M8281%) 64 7722%) 281
Gjeld til i 5 "
kredittinstitusjoner 50 (N7857%) 28 V4167%) 48 (1M2632%) 38 0
Leverandgrgjeld 7 ¥68.18%) 22 (M2222%) 18 (V47.06%) 34 (188.89%) 18
Ky o (N/A) o (N/A) o (NA) o (N/A) 0
konserngjeld
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
A'n A 104 0 (N/A) 0 (N/A) 72 (17100.00%) 1
gjeld
Sum kortsiktig gjeld 161 (1587.88%) -33 (N65%) -20 11389%) 144  (1M65789%) 19
SUM GJELD 355 (M22273%) 110 (M1340%) 97 (¥5337%) 208 (3067%) 300
SUM GJELD 0G N 5 5 :
EGENKAPITAL 69 (V1266%) 79 76.06%) 330  (1M2360%) 267  (1M53571%) 42
@vrig
MERK: Alle tall vises | 1000
Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arbeidskapital 98  (197.03%) 101 (¥71.14%) 350  (1186.89%) 122 (M40833%) 24

gMYSCOREAs Www.myscore.no
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Netto formue 286  (¥82258%) 31 «1133%) 233 (129492%) 59 (M12287%) 258

Sysselsatt kapital 92 (182.14%) 112 (V68%) 350  (M18455%) 123 (1N43478%) 23

Lenn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 220 0

Revisjonshonorar 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Ngkkeltall

Resultatgrad N/A N/A 16.45 0.92 33.68

Kapitalavkastning ~ 277.17 -235.71 49.71 4.88 426.09

AT o -369.57 -334.18 52.73 2.26 227.91

totalkapitalen

Totalkapitalens  FEEIS 851.61 74.68 10.17 -38.13

rentabilitet

Nettop

arbeidskapital 0 0 3.02 HR33) 12.12

Varelagerets

omlgpshastighet il e 0 L !

DSO/

Gjennomsnittlig N/A N/A 99.7 N/A 0

dager utestaende

Kreditt.tid

L R N/A N/A 6.21 19.09 22.58

Likviditetsgrad 1 0.39 -2.06 -11655 1.85 2.26

Likviditetsgrad 2 0.39 -2.06 -16.5 1.85 2.26

Gjeldsgrad -0.56 1.06 -0.09 2.44 -0.07

Soliditet -85.31 -551.61 70.82 172.88 -108.91

Egenkapitalandel ~ -414.49 -38.75 70.61 22.18 -600

Gjeldsgrad =l 2, =8 53 0.42 3.58 -1.16

g MYSCORE AS
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Revisors merknader

Dato Kommentar
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(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato Kunngjgringstype
15/08/2024 Godkijente arsregnskap
29/07/2023 Godkijente arsregnskap
09/07/2022 Godkjente arsregnskap
08/07/2021 Godkijente arsregnskap
27/01/2021 Endring av vedtektsdato
27/01/2021 Endring av kapital
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